TA~'UNA
LEI nQ 370/96 DI!~~P~'';''f,10nPE.' ,~ ·TY~"i'C'TI'<IF.', r;~"". De! ,l..,.J \..i.,L.;.l ,..... ......,.Ll. ••.• .lJ~, ',.. J,,~.••._~.~_v

E:3T.tOIO IJUNICIPAL J)] ITA1?EÍlTA.

o P;:mFEI~'O lGnITCIPiü.J DE ITiJlDJlfA, no uso de 81.1..<..18 atr:i.brd.,]ões lecnJ..s

faço saber que a
a seguinte IJei:

a~rovou e eu sano.í ono e pz-omuâ.do'

revo-
cada;) CLS disposições emcontrário.

aoe 27 de novomcco de
1996.

A•. ("1~_ ~._~ •• ~ __ .~ __ t .• ""'_1. /f'\OO\. 0",,)111"" 10")1 ''''IA rA"\T.O'")1 I'"'' r'~r1'\1 '")0, ::'1\(\/1\111\1 lI\,'